DRL-48V240W1EN
HIKVISION - DRL-48V240W1EN (Industrial Power Supply Unit), telekommunikasiya, təhlükəsizlik və avtomatlaşdırma
sistemlərindəki ağır yükləri qidalandırmaq üçün xüsusi olaraq dizayn edilmiş 240W yüksək güc tutumlu (48V DC, 5A) sənaye
tipli qida blokudur. Əvvəlki 75W-lıq modellərdən fərqli olaraq, bu cihaz eyni anda onlarla IP kameranı və ya çox enerji tələb
edən (PoE+ / PoE++) avadanlıqları rahatlıqla işlədə bilir. "DIN-Rail" (TS35 rels) arxitekturası sayəsində server şkaflarında və
çöl montaj qutularında vintsiz, sürətli quraşdırılma imkanı verir. Geniş giriş gərginliyi (AC 100-240V) sayəsində elektrik
şəbəkəsindəki qeyri-stabillikləri tənzimləyərək cihaza təmiz və sabit 48V enerji ötürür. Sərt sənaye standartlarına cavab
verən bu model, qısaqapanma, aşırı yüklənmə və yüksək gərginlik sıçramalarına qarşı daxili qoruma mexanizmlərinə malikdir.
Specifications
Model DRL-48V240W1EN
Brand Hikvision
Volt 48V
Amper 5A
HIKVISION Datasheet
© 2026 Hikvision. All rights reserved. | Eurotechnology
KEY FEATURES
Feature Details
Brand Hikvision
Model DRL-48V240W1EN
Product Type Industrial DIN-Rail Power Supply (Sənaye Tipli Qida Bloku)
Input Voltage Range 100-240V AC (50/60 Hz)
Nominal Output Voltage 48V DC
Output Voltage Adjustment Yes (Ön paneldən tənzimlənə bilən voltaj)
Nominal Output Current 5.0 A
Output Power 240 W
Mounting Type Standard TS35 DIN Rail (35mm Rels)
Cooling System Convection (Fansız passiv hava soyutması)
Protections Short Circuit, Overload, Overvoltage, Over Temperature
LED Indicator DC OK (Yaşıl LED)
Application Area Industrial PoE Switches, Access Control, Factory Automation
HIKVISION Datasheet
© 2026 Hikvision. All rights reserved. | Eurotechnology